
Aktivmitglieder Vereinsjahr 2024_25

Nachname Vorname Adresse PLZ Ort Telefon Privat Telefon Mobil E-Mail

Aschwanden Rita General-Guisan-Str. 35 6300 Zug 041 741 35 91 076 501 82 57 rita.aschwanden@hotmail.com

Bachmann Ueli Ankenweid 55 8041 Zürich 044 482 33 85

Beck-Wigger Lisbeth Parkstrasse 7 6312 Steinhausen 041 741 63 39 079 798 94 28

Birchmeier Hugo Stanserstrasse 10 6362 Stansstad 041 610 53 38 079 648 35 37 hugo.birchmeier@kfnmail.ch

Bürgi Roman Kirchmattstrasse 3 6312 Steinhausen 079 798 45 16

Bürgin Klara St. Johannesstr. 13 6300 Zug 041 741 70 13

Bütler Werner Allmendstrasse 17 6300 Zug 041 741 78 30 werner.buetler@datazug.ch

Caratelli Giuseppe St. Johannesstr. 24 6300 Zug 041 740 47 61 079 215 03 21 gcaratelli20@gmail.com

Carlen Hanny Löbernstrasse 10 6330 Cham 041 780 69 17 hanny.carlen@quickline.ch

Djurkin Slavica Eichwaldstrasse 1 6300 Zug 041 740 29 19

Dörig Alice Eichwaldstrasse 13 6300 Zug 041 741 73 05 adoerig@datazug.ch

Erni Ilse Rainstrasse 11 6314 Unterägeri 041 750 56 39 079 329 16 08 jlse.erni@datazug.ch

Fässler Rita Deinikonerstr. 6 6340 Baar 041 761 78 87 078 618 81 14 ritafaessler@hotmail.com

Fuchs Heinz Mattenstrasse 34 6312 Steinhausen 041 743 07 77 079 548 80 00 h.fuchs@datazug.ch

Fuchs Maja Mattenstrasse 34 6312 Steinhausen 041 743 07 77 077 445 85 55 maja.fuchs@datazug.ch

Geissler Anneliese Goldermattenstr. 22 6312 Steinhausen 041 741 64 34 079 547 94 87 a.geissler@datazug.ch

Geu Ursula Fridbachweg 7 6300 Zug 041 761 98 86 078 660 22 20 ursula.geu@datazug.ch

Gloor Cecile Altersheim 6343 Rotkreuz 041 755 28 92

Gloor Werner Bahnhofstrasse 1 5647 Oberrüti 041 761 76 21

Heim-Stöckli Claudia Brand 14 5637 Beinwil/Freimat 056 668 00 28 claudia@heim-stoeckli.ch

Heinrich Susanne Rainstrasse 33 6314 Unterägeri 041 750 14 94 heinrichj@bluewin.ch

Hemmerle Verena Egertastr. 30 9490 Vaduz 00423 232 90 92 079 822 90 92 verena.hemmerle@outlook.com

Herzog Hedy Goldermattenstr. 27 6312 Steinhausen 078 737 15 21 h.s.herzog@gmx.ch

Hess Eduard Letzistrasse 5b 6300 Zug 041 741 47 65 076 348 75 29 edihess@gmail.com

Hess Ursula Letzistrasse 5b 6300 Zug 041 741 47 65 edihess@gmail.com

Hofmann Lisbeth Pfisternweg 7 6340 Baar 041 760 83 35 079 245 75 60 lisbeth.hofmann@bluewin.ch

Honegger Hedy St. Johannesstr. 17 6300 Zug 041 741 36 22 kurthonegger@datazug.ch

Honegger Kurt St. Johannesstr. 17 6300 Zug 041 741 36 22 kurthonegger@datazug.ch

Horat Anna Maria Zugerstrasse 62a 6314 Unterägeri 041 750 26 83 kari.horat@gmx.ch

Huber Miriana Im Rank 157 6300 Zug 041 741 77 07 mirianahuber@gmail.com

Iten Elisabeth Kleinweid 6 6330 Cham 041 783 25 15 079 345 69 25 elisabeth.anna.iten@gmail.com

Iten Peter Kleinweid 6 6330 Cham 041 783 25 15 079 658 33 11 sebemeiret@gmail.com

Jäggi Robert Suurstoffi 37 6343 Rotkreuz 041 790 92 31 079 432 81 16 jaeggi.r@gmx.ch

Kamer Ursula Brunnenmattstrasse 19 6319 Oberwil 041 / 530 52 90 079 531 73 28 urula.kamer@quickline.ch

Keiser Pirmin Zimbel 6340 Baar 079 574 29 79

Keller Romy Mattenstrasse 34 6312 Steinhausen 041 741 49 36 079 255 70 82 romy.keller@datazug.ch

Lobsiger Anni c/o Roman Lobsiger 6333 Hünenberg See 041 741 51 74

Lustenberger Romy Zugerstrasse 20 6312 Steinhausen 041 741 12 70 079 372 50 59 romy.lustenberger@bluewin.ch

Mader Rosmarie Eschenring 3 6300 Zug 041 760 97 94 079 643 63 28 rosmarie.mader@bluewin.ch

Mähr Margrit Hertizentrum 8 6300 Zug 041 711 28 26 mjmaehr@gmail.com

Matti Hansruedi Arbachstrasse 59 6340 Baar 041 760 89 06 079 240 43 38 idamatti@icloud.com

Müller Elena Weid 3 6313 Menzingen 041 711 56 00 elena.giulia.mueller@gmail.com

Müller Margrit Küfergasse 3 6315 Oberägeri 041 630 32 84 079 377 70 15 m.mueller44@gmx.net

Müller Théo Weid 3 6313 Menzingen 041 711 56 00 muellertheo44@gmail.com

Näf Erwin Hünenbergstrasse 11 6330 Cham 041 740 68 89 079 638 65 09 erwinnf@bluewin.ch

Nietlisbach Hedwig Im Rank 132 6300 Zug 041 741 78 53 079 329 25 37 hedwig.nietlisbach@bluewin.ch

Pahud Esther Dorfstrasse 61 6319 Allenwinden 041 711 89 52 078 684 84 32 epahud@bluewin.ch

Portmann Alfred Goldermattenstrasse 22 6312 Steinhausen 041 741 15 64 alfred.portmann@datazug.ch
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Portmann Ruth Goldermattenstrasse 22 6312 Steinhausen 041 741 15 64 077 202 40 26 ruth.portmann@datazug.ch

Rast Markus Sonneggstr. 45 6330 Cham 041 780 38 81 077 409 68 78 rast_markus@bluewin.ch

Rindlisbacher Peter Aegeristrasse 112 6300 Zug 041 760 40 16 076 671 95 54 p.rindbach@bluewin.ch

Roos Heidi Goldermattenstr. 42 6312 Steinhausen 041 741 75 21 078 721 09 16 heidi.roos@fibermail.ch

Rota Cécile Hertizentrum 2 6300 Zug 041 711 33 15

Schwendeler Rösli St. Johannesstr. 17 6300 Zug 041 741 33 22 079 741 20 33

Stalder Ueli Hofmatt 12 6332 Hagendorn 041 780 74 50 078 857 37 46 stalder.ueli@gmail.com

Stöckli Anton Steinhauserstrasse 23 6300 Zug 041 741 77 64 san_antonio@bluewin.ch

Stöckli Erika Steinhauserstrasse 23 6300 Zug 041 741 77 64 san_antonio@bluewin.ch

Stuber Cécile Waldeggstrasee 30 6343 Rotkreuz 041 790 12 28 079 512 00 40 stuber.cecile@bluewin.ch

Studer Kurt Schwandelstrasse 17 8800 Thalwil 044 720 81 17 kstuder@rst-web.ch

Studerus Trudy Aegeristrasse 112 6300 Zug 079 642 36 69 at.studerus@bluewin.ch

Vogt Ruedi Grabenackerstrasse 50 6312 Steinhausen 079 765 44 45 ru-vogt@bluewin.ch

Walker Beatrice Kirchmattstrasse 12 6312 Steinhausen 041 740 65 64 079 831 87 82 betrix.walker@gmail.com

Wallimann Edith Rebacker 3 6330 Cham 041 780 55 79 wallinik01@datazug.ch

Wallimann Klaus Rebacker 3 6330 Cham 041 780 55 79 079 371 44 80 wallinik01@datazug.ch
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